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قابلیت هاى عمده

امکان ثبت ورود و خروج میهمان به صورت گردشى به عنوان مجوز ورود و خروج در بازه تاریخى

درخواست کاربران به انتظامات براى ورود و خروج مهمان به صورت گردشى و غیرگردشى

کنترل و نظارت مدیران بر ورود و خروج مهمان وارد شده به شرکت 

ثبت اطلاعات همراهان مهمان و گزارش برروى آن ها

امکان درخواست ملاقات مهمان همراه با متعلقات 

ثبت  مدارك شناسایى  مهمان و همراهان

ثبت اطلاعات خودرو مهمان

همواره مدیریت مهمان یا پذیرش صحیح و سازمان یافته ارباب رجوع در سازمان ها و شرکت هاى بزرگ با مشکلات زیادى اعم از عدم هماهنگى، عدم 

پذیرش صحیح، معطلى میهمان و … مواجه بوده است که با وجود ارائه راهکار هاى مختلف مى توان گفت هیچگاه این مشکل بر طرف نگردیده و پذیرش 

مهمان همواره یکى از دغدغه هاى هر سازمان ، نهاد و شرکتى بوده است.شرکت رسام، با محیط کاربرى ساده، امکان هر نوع برنامه ریزى جهت پذیرش صحیح 

مهمان را در کوتاه ترین زمان ممکن فراهم نموده است.

ورود و خروج میهمان

امکان گزارش گیرى از ملاقات میهمان با جزئیات

امکان گزارش گیرى از متعلقات همراه مهمان

گـــزارشـــات



ERP رسام، زیرساخت یکپار چه مدیریت سازمان هاى رو به رشد

نرم افزار برنامه ریزى منابع سازمانى (ERP) رسام، فراتر از یک ابزار نرم افزارى، یک بستر مدیریتى دانش بنیان است که براى یکپارچه سازى 

تمام فرآیندهاى کسب وکار شما طراحى شده است. ما در رسام، داده هاى پراکنده سازمان شما را به دانش تصمیم گیرى تبدیل مى کنیم تا 

بتوانید سریع تر، دقیق تر و هوشمندتر عمل کنید.

در اکوسیستم رسام، تمام واحدها با یک 

زبان مشترك صحبت مى کنند و تغییر در 

سیستم  کل  در  بلافاصله  بخش  یک 

منعکس مى شود.

مدرن  معمارى  رشد.  براى  شده  طراحى 

رسام به شما اطمینان مى دهد که با توسعه 

سیستم  داده ها،  حجم  افزایش  و  سازمان 

همچنان چابک و پاسخگو باقى مى ماند.

تبدیل داده به بینش. داشبوردهاى مدیریتى و 

 (Real-time) گزارش هاى تحلیلى در لحظه

نبض سازمان را در اختیار مدیران ارشد قرار 

مى دهد تا پیش دستانه تصمیم بگیرند.

هوش مدیریتىتکنولوژى مقیاس پذیریکپارچگى حقیقى
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پوشش کامل زنجیره ارزش سازمان شما

مدیریت مالى

مدیریت بازرگانى

مدیریت سرمایه انسانى

مدیریت تــولید و عــملیات

مدیریت زنجیره تأمین و لجستیک

مـدیریت فـروش و ارتبـاط با مـشترى




